[image: image1.jpg]

PAGE
2

ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	            28 января  2016 г.

	                     №  2/9

р.п. Тугулым
	О работе системного администратора КСА ГАС «Выборы» по уточнению Регистра избирателей Тугулымского городского округа

за второе полугодие 2015 год

Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста информационного управления аппарата Избирательной комиссии Свердловской области, выполняющего функциональные обязанности системного администратора КСА ГАС «Выборы» Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии (далее системного администратора  ТИК) Снигирева С.Н, об итогах работы в течение второго полугодия 2015 года, Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Информацию о работе системного администратора ТИК за второе полугодие 2015 года принять к сведению (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области и опубликовать на сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии в сети интернет.
         3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии Р.Ю. Тегенцеву.
	Председатель
Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	Р.Ю. Тегенцева

	Секретарь комиссии

	И.Н. Давыдова

[image: image1.jpg]